

Kim Vinther Holding, Vejle ApS

Kaptajn Bertelsensvej 27

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37 45 45 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/02 2018

Kim Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Vinther Holding, Vejle ApS
Kaptajn Bertelsensvej 27
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37 45 45 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Vinther

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.812.757, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 28.986.291.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(31.389)	(202)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	974.448	4.141
Finansielle indtægter	2	1.160.528	650
Finansielle omkostninger		<u>(54.396)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før skat		2.049.191	4.564
Skat af årets resultat	3	<u>(236.434)</u>	<u>(131)</u>
Årets resultat		<u>1.812.757</u>	<u>4.433</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.373.140)	3.918
Overført resultat		<u>5.485.897</u>	<u>15</u>
		<u>1.812.757</u>	<u>4.433</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.156.469	20.422
Finansielle anlægsaktiver		6.156.469	20.422
Anlægsaktiver i alt		6.156.469	20.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.458.668	9.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		346.557	0
Andre tilgodehavender		0	72
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8
Selskabsskat		1.029.864	161
Tilgodehavender		9.835.089	9.310
Værdipapirer		12.593.447	9.341
Værdipapirer		12.593.447	9.341
Likvide beholdninger		1.639.576	865
Omsætningsaktiver i alt		24.068.112	19.516
Aktiver i alt		30.224.581	39.938

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.373
Overført resultat		28.236.291	22.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	5	<u>28.986.291</u>	<u>27.673</u>
Kreditinstitutter		0	2.767
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.230.940	0
Selskabsskat		0	57
Anden gæld		<u>7.350</u>	<u>9.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.238.290</u>	<u>12.265</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.238.290</u>	<u>12.265</u>
Passiver i alt		<u>30.224.581</u>	<u>39.938</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	4.373.140	22.750.394	500.000	27.673.534
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(4.373.140)	5.485.897	700.000	1.812.757
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	28.236.291	700.000	28.986.291

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.065.879	4.141
Nedskrivning af goodwill	<u>(2.091.431)</u>	<u>0</u>
	<u>974.448</u>	<u>4.141</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	340.000	348
Andre finansielle indtægter	281.863	302
Kursreguleringer	<u>538.665</u>	<u>0</u>
	<u>1.160.528</u>	<u>650</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>236.434</u>	<u>131</u>
	<u>236.434</u>	<u>131</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	16.048.459	3.248
Tilgang i årets løb	0	12.800
Afgang i årets løb	<u>(9.431.578)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.616.881</u>	<u>16.048</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	4.373.140	455
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(223)
Årets resultat	3.065.879	4.142
Udbytte til moderselskabet	(5.808.000)	0
Nedskrivning på goodwill	<u>(2.091.431)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(460.412)</u>	<u>4.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.156.469</u>	<u>20.422</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dialog Data A/S	Vejle	60 %	2.648.575	2.327.018
KV Bolig ApS	Vejle	100 %	3.507.894	738.861
			<u>6.156.469</u>	<u>3.065.879</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor KV Bolig ApS for datterselskabets engagement med kreditinstitutter herunder realkreditinstitutter. Engagementet andrager 15,8 mio. kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet har afgivet en kaution og en tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet KV Bolig ApS' engagement med Danske Bank.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med Anne Rüsander ApS for eventuelle krav mod det tidligere Kim Vinther Holding, Vejle ApS. Hæftelsen er begrænset til nettoværdien af de aktiver og forpligtelser som selskabet blev tilført den. 1. januar 2015.

Selskabet indgår i sambeskatning med KV Bolig ApS og Dialog Data A/S. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Kim Vinther